КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ

ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 05.07.2023 г                                   № 68                                          г. Катайск

Об установлении должностного оклада
Главы Катайского муниципального округа

Курганской области

      В соответствии с пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской
 Федерации, частью 2 статьи 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», пунктом 3 статьи 4 Закона Курганской области от 30
мая 2007  года №251 «О регулировании отдельных положений муниципальной
службы в Курганской области» Дума Катайского муниципального округа
Курганской  области,

РЕШИЛА:

            1. Установить должностной оклад Главы Катайского муниципального
округа Курганской области в размере 22048 рублей.
           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
обнародованию  и  размещению  на  официальном  сайте  Администрации
Катайского муниципального округа Курганской области.
           3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
председателя Думы Катайского муниципального округа Курганской области.

Председатель Думы Катайского
муниципального округа                                                           В.А. Лебедев

Глава Катайского
муниципального округа                                                      Г.М. Морозов